

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA										
AGROMAC EQUIP PECUARIOS LTDA - AGROMAC RIBEIRAO PRETO RUA PINDAMONHANGABA, 380 - VL MARIANA 14075-140 RIBEIRAO PRETO - SP FONE: (16) 3626-3506				0-ENTRADA 1-SAÍDA		1		CHAVE DE ACESSO 3518 0450 4227 2400 0100 5500 1000 0264 4410 0026 4449						
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora						
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180232068965 06/04/2018 15:38:34								
INSCRIÇÃO ESTADUAL 582.119.882.111			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.			CNPJ 50.422.724/0001-00								
DESTINATÁRIO / REMETENTE														
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA E						CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22		DATA DA EMISSÃO 06/04/2018						
ENDEREÇO ROD WASHINGTON LUIZ KM 234 - FAZENDA CANCHIM				BAIRRO / DISTRITO FAZENDA CANCHIM		CEP 13560-970		DATA DA SAÍDA 06/04/2018						
MUNICÍPIO SAO CARLOS			UF SP	FONE / FAX (16) 3411-5600		INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA 15:38:25						
FATURA / DUPLICATA														
000026444- 16/04/2018 6.736,92														
CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE CÁLC ICMS 6.736,92		VALOR ICMS 1.212,65		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 6.736,92						
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 1.961,92	TOTAL DA NOTA 6.736,92								
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS														
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF	CNPJ / CPF			
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 64	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO 47,660		PESO LÍQUIDO 66,180						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
1533	BASE ALUMINIO PULSADOR ELETRONICO			84349000	000	5102	PC	1	160,00	160,00	160,00	28,80	18	0,00
2114	TETEIRA SILICONE VERDE 24 21 25MM IMPORTADA Valor Aproximado Tributos R\$ 873,77		4033505366131	84349000	000	5102	JG	6	495,00	2.970,00	2.970,00	534,60	18	873,77
447	MANGUEIRA TRANSPARENTE LEITE 16MM METRO Valor Aproximado Tributos R\$ 227,08		4033505081034	39173290	000	5102	MT	15	45,30	679,50	679,50	122,31	18	227,08
247	MANGUEIRA CURTA LEITE 10mm10X4X140 IMPORTADA Valor Aproximado Tributos R\$ 190,79		4033505208899	40091100	000	5102	JG	6	87,00	522,00	522,00	93,96	18	190,79
431	CARACA COLETOR 300 COM MANIPULO Valor Aproximado Tributos R\$ 392,75		4033505104771	84349000	000	5102	PC	3	445,00	1.335,00	1.335,00	240,30	18	392,75
855	VACUSTOP P SILICONE Valor Aproximado Tributos R\$ 44,64		4033505106393	39174090	000	5102	PC	12	12,10	145,20	145,20	26,14	18	44,64
315	DISTRIBUIDOR DE VACUO COL 300 450cc Valor Aproximado Tributos R\$ 17,65		4033505209520	84349000	000	5102	PC	3	20,00	60,00	60,00	10,80	18	17,65
226	MANGUEIRA DUPLA PRETA 2 50 MT Valor Aproximado Tributos R\$ 45,32		4033505342166	40091100	000	5102	PC	2	62,00	124,00	124,00	22,32	18	45,32
1422	UNIAO ALUM 10 MM DUPLA ALUMINIO			73181500	000	5102	PC	4	1,93	7,72	7,72	1,39	18	0,00
435	COTOVELO ENTR LEITE 50mm Valor Aproximado Tributos R\$ 66,70		4033505236793	40169990	000	5102	PC	1	195,50	195,50	195,50	35,19	18	66,70
391	JOGO DE PCS DESGASTE P ELETRONICO Valor Aproximado Tributos R\$ 103,22		4033505754648	40169990	000	5102	JG	3	86,00	258,00	258,00	46,44	18	103,22
395	VALVULA RETENCAO B LEITE AL			40169300	000	5102	PC	8	35,00	280,00	280,00	50,40	18	0,00
DADOS ADICIONAIS														
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OCS CPPSE 33 2018 AG 2890 8 C C 101 515 X Cond Pgto 10 DIAS BCO 001 BANCO DO BRASIL S A Cobr CAIXA POSTAL 339 SAO CARLOS SP 13560 970 VlR Total Trib R 1 961 92 29 12 Fonte IBPT						RESERVADO AO FISCO								
DANFE View Online www.danfeview.com.br														
Gerado em 09/04/2018 às 08:06 pelo DANFE View www.danfeview.com.br														
RECEBEMOS DE AGROMAC EQUIP PECUARIOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 06/04/2018 VALOR TOTAL: 6.736,92 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA E - ROD WASHINGTON LUIZ KM 234, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-SAO CARLOS-SP										NF-e 000.026.444 SÉRIE 1				
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR												